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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41501025A

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit Comfort Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ukraina e Lirë, Njësia Bashkiake nr.5, 
Pallati 1, Kati 1, Apartamenti nr.4, Përballë Ambasadës së 
Kosovës 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Konsulencë, Projektim, Instalim, Mirëmbajtje të 

sistemeve të ujit, termohidraulike, elektrike, elektronike, 
parandaluese nga zjarri, pishina, klimatizimi dhe 
kondicionimi, si në sektorin e banimit, atë tregtar dhe atë 
industrial; 2) Shpërndarje dhe shitje me shumicë dhe pakicë 
të kondicionerëve; 3) Rinovimi dhe ndërtimi i objekteve për 
përdorim banesor dhe komercial; 4) Pastrimi dhe 
dezinfektimi i mjediseve private dhe publike.  2. Shoqëria 
do të kryejë çdo veprimtari që bën pjesë në objektin e saj, që 
lidhet me të dhe që e mbështet atë. 
Santo Cocuzza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SantoCocuzza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: 0698020332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258994-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C631837E-65FB-4D51-B79C-72BFDA8064BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E801F41-712B-4827-8FE4-CFAB6FA7AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D615A216-F9BD-4815-B2C5-E7970C932FA2

